
UCHWAŁA NR XX/370/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 
X edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U.2019 
poz. 512 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
w wysokości i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku  
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik do uchwały nr XX/370/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

X edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 01095 
§2710 

Rozdział 01095 
§6300 

1. Białośliwie Dębówko Stare 
Przystań Dębówko Stare - Jeśli Ci smutno, jeśli Ci źle, przystań na chwilę, 

zrelaksuj się - zagospodarowanie działki nr 22/3 w Dębówku Starym 
0,00 30 000,00 

2. Lipno Klonówiec 
Zagospodarowanie terenu kompleksu sportowo-rekreacyjnego  

w Klonówcu 
0,00 30 000,00 

3. Łobżenica Fanianowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Fanianowo, 

gmina Łobżenica 
30 000,00 0,00 

4. Ostrowite Szyszłowo 
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

obiektu w miejscowości Szyszłowo 
30 000,00 0,00  

5. Czempiń Gorzyczki 
"Świetlicę wyremontujesz mieszkańców zintegrujesz" - Remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Gorzyczki w Gminie Czempiń 
0,00 30 000,00 

6. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Wysocko Wielkie Centrum rekreacji i integracji w Wysocku Wielkim  0,00 30 000,00 

7. Jarocin Potarzyca 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - rewitalizacja stawu  

i stworzenie infrastruktury rekreacyjno-edukacyjnej w Potarzycy - etap I 
0,00 30 000,00 

8. Łobżenica Dźwierszno Małe 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie 

Małym 
30 000,00 0,00 

9. Golina Kawnice Tu jest moje miejsce, tu jest mój dom - Klub Integracji Społecznej  0,00 18 291,00 

10. Rozdrażew Wyki 
Wykonanie tarasu rekreacyjnego i wymiana nawierzchni przy świetlicy 

wiejskiej czyli miejsce nie tylko na wybryki w miejscowości Wyki 
0,00  22 748,00 

11. Brudzew Chrząblice Chrząblice chrzanu tradycje 13 000,00 0,00 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 1



2 
 

12. Drawsko Piłka 
Swojski klimat w Piłce mamy i Was wszystkich zapraszamy. Możesz iść na 

grzyby w las i pod wiatą spędzić czas 
0,00  24 700,00 

13. Drawsko Pęckowo 
Każdy z okolicy dobrze wie, że w Pęckowie dobre kołoce piecze się. A jak 

ino waga drgnie, na siłownię udej się 
0,00  24 700,00 

14. Siedlec Jażyniec 
Tej Wiara! Rojbry i Szczuny - chodźcie ino tu odpocząć i capnąć łyk 

kultury. Czyli stworzenie wiejskiego miejsca spotkań, aktywizacji i sportu 
z gwarą poznańską w tle 

0,00 21 300,00 

15. Skulsk Mniszki 
Modernizacja boiska sportowego jako skuteczny sposób promocji 

aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego mieszkańców sołectwa 
Mniszki 

0,00 30 000,00 

16. Rawicz Izbice Wieś Izbice się wzbogaca, bo świetlica do niej wraca  0,00 26 000,00 

17. Białośliwie Białośliwie  
"Spacer i edukacja w cieniu orła" - rewitalizacja Parku Dworskiego 

Raczyńskich w Białośliwiu 
0,00 30 000,00 

18. Golina Węglew 
Integracja lokalna mieszkańców Węglewa - odnowiona świetlica wiejska 

i ogród jak sprzed lat 
 0,00 19 500,00 

19. Kiszkowo Węgorzewo 
CIA w Węgorzewie - tworzymy Centrum Integracji i Aktywności 

mieszkańców - 3 etap 
0,00 30 000,00 

20. Zduny Konarzew 
Poprawa wizerunku centrum wsi poprzez modernizację zaplecza 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Konarzewie 
24 900,00 0,00 

21. Lwówek Posadowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Posadowo). Ogrodzenie ciasne, ale 

własne 
 0,00 23 000,00 

22. Kiszkowo Łagiewniki Kościelne 
W starym parku nowy duch - tworzymy Wiejski Park Rodzinny  

w Łagiewnikach Kościelnych - 2 etap 
0,00 30 000,00 

23. Wijewo Brenno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Brennie na centrum 
sportowo-rekreacyjne - etap I w ramach realizacji zadania pn. 

Przebudowa boiska sportowego do piłki nożnej w Brennie na kompleks 
sportowy 

0,00 30 000,00 

24. Wijewo Potrzebowo 
Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku do obsługi 

imprez sportowych w miejscowości Potrzebowo w ramach zadania pn. 
Zakup placu zabaw w miejscowości Potrzebowo 

0,00 30 000,00 

25. Rychwał Grabowa 
Rekreacja na Grabowej - zagospodarowanie terenu na plac zabaw  

i doposażenie altany sołeckiej 
13 400,00 0,00  

26. Środa Wlkp. Chudzice 
Utworzenie miejsca rekreacji na świeżym powietrzu poprzez "Piękny 

zakątek Chudzic" 
0,00 16 000,00 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 2



3 
 

27. Rokietnica Krzyszkowo Utworzenie miejsca rekreacji wokół stawu w miejscowości Krzyszkowo 0,00 30 000,00 

28. Siedlec Chobienice 
Nie nam lecz następcom! Utworzenie zakątka pod nazwą: "Ignacówka", 

czyli Wiejskiego Centrum Historyczno-Rekreacyjnego poświęconego 
pamięci Hrabiego Mielżyńskiego 

0,00 29 000,00 

29. Dąbie Rzuchów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów 0,00 30 000,00 

30. Gizałki Gizałki Utworzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Gizałki 0,00 26 940,00 

31. Złotów Krzywa Wieś 
"Czarownic wiata dla obcego i dla swego jest tu miejsce dla każdego" - 

budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Krzywa Wieś 
0,00 21 000,00 

32. Dąbie Krzewo Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Krzewo 24 000,00 0,00 

33. Turek Chlebów Chlebów - miejscowość z tradycją wypiekania chleba  0,00 28 000,00 

34. Kleszczewo Śródka  Oaza rodzinnego relaksu w Śródce  0,00 30 000,00 

35. Rychwał Rozalin 
Zagospodarowanie centrum wsi Rozalin poprzez remont dachu na 

świetlicy wiejskiej 
30 000,00 0,00  

36. Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Rozbudowa Tajemniczego Zakątka Grabowa - Etap IV - Chodź na boisko! 

Internet to nie wszystko… 
0,00 30 000,00 

37. Kraszewice Jelenie nr 2 
Zagospodarowanie terenu ogrodu publicznego z elementami placu 

zabaw w Jeleniach 
0,00 30 000,00 

38. Kawęczyn Głuchów Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego w Głuchowie  0,00 21 000,00 

39. 
Książ 

Wielkopolski 
Brzóstownia 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Brzóstownia 
"Oaza spokoju i nieograniczonego rozwoju" 

0,00 17 000,00 

40. Bojanowo Tarchalin Atrakcyjny i aktywny Tarchalin 0,00 22 223,00 

41. Zakrzewo Drożyska Wielkie Mama, tata chce mieć zucha więc hartujmy ducha 0,00  10 105,00 

42. Perzów Miechów 
"Plac zabaw w Miechowie - dzieci biegną po zdrowie" - 

zagospodarowanie placu zabaw  
0,00 20 000,00 

43. Dobrzyca Strzyżew Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Strzyżewie  0,00 30 000,00 

44. Rozdrażew Wolenice Babską radę mamy i serce wioski odnawiamy 24 450,00 0,00  

45. Szamotuły Otorowo 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Otorowie, celem 

stworzenia miejsca integracji dla mieszkańców sołectwa  
0,00 30 000,00 

46. Sośnie Młynik Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w miejscowości Młynik 0,00 30 000,00 

47. Krzykosy Wiosna 
Wypoczynek? Tylko w Wiośnie! Utworzenie centrum rekreacji i integracji 

przy świetlicy wiejskiej  
0,00  12 000,00 

48. Miłosław Gorzyce Sami dla siebie i przyjaciół 24 505,00 0,00 

49. Blizanów Pruszków Rekreacyjny zakątek w Pruszkowie 0,00 23 000,00 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 3



4 
 

50. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Śródka-Strzyżmin 

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi drogą do wzmocnienia 
potencjału mieszkańców Śródki 

0,00 23 900,00 

51. Blizanów Żegocin Kompleks rekreacyjno-sportowy "Przy Pałacu" w Żegocinie 0,00 30 000,00 

52. Wysoka Młotkowo 
Poprawa wizerunku Młotkowa poprzez zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego i parkowego we wsi - etap II 
0,00 12 000,00 

53. Kobyla Góra Kobyla Góra 
"Osiedlowe integracje czyli wśród Zalesia rekreacje" - budowa placu 

zabaw, siłowni zewnętrznej i boiska przy osiedlu Zalesie 
 0,00 28 387,00 

54. Kłodawa Leszcze Modernizacja świetlicy wiejskiej w Leszczach i zagospodarowanie terenu  0,00 30 000,00 

55. Września Chocicza Mała Razem pracujemy, trenujemy i odpoczywamy 19 479,00  0,00 

56. Krajenka Paruszka 
Spotkajmy się na boisku! - modernizacja placu zabaw i miejsca rekreacji 

(boiska) w Paruszce 
 0,00 18 000,00 

57. Brodnica Manieczki-Boreczek Pięknieje wielkopolska wieś super wchodzimy w to PONOWNIE! 29 900,00  0,00 

58. Bralin Czermin Sportowa osada na wzgórzu 0,00 30 000,00 

59. Lądek  Ciążeń 
Innowacyjne zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Ciążeń 
0,00 30 000,00 

60. Lądek Jaroszyn 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Jaroszyn 
0,00 30 000,00 

61. Bralin Weronikopole 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa Weronikopole poprzez 

ogrodzenie placu zabaw i utworzenie miniarboretrum 
30 000,00 0,00 

62. Doruchów Przytocznica 
Małe umysły WIELKIE pomysły. Spełniamy dziecięce marzenia - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej pod plac zabaw i rekreacji  
w Przytocznicy 

 0,00 30 000,00 

63. Szamocin Raczyn Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Nadolnik  0,00 30 000,00 

64. Kawęczyn Ciemień Budowa wiaty rekreacyjnej w Ciemieniu  0,00 30 000,00 

65. Zagórów Skokum Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Skokum 0,00 30 000,00 

66. 
Grabów nad 

Prosną  
Skrzynki 

Budowa sceny widowiskowej - amfiteatru w Skrzynkach - sercu Delty 
rzeki Prosny 

 0,00 30 000,00 

67. Ostroróg Oporowo Ignacy Paderewski z wizytą w Oporowie 30 000,00 0,00 

68. Kłodawa Zbójno Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zbójnie 0,00  30 000,00 

69. Września Psary Wielkie 
Aktywizacja i rekreacja pod jednym dachem - jedną wielką wiatą  

w miejscowości Nowy Folwark  
 0,00 26 328,00 

70. Przykona Ewinów-Trzymsze Remont i malowanie elewacji świetlicy wiejskiej w Ewinowie 24 500,00 0,00  

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 4



5 
 

71. Czermin Strzydzew 
Ćwiczą starsi, ćwiczą młodzi, sport nikomu nie zaszkodzi - 

zagospodarowanie terenu przy sali w Strzydzewie 
30 000,00 0,00 

72. Oborniki Dąbrówka Leśna W Dąbrówce Leśnej aktywnie, wesoło i zielony las wokoło  0,00 30 000,00 

73. Mieścisko Podlesie Wysokie Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Podlesiu Wysokim  0,00 29 479,00 

74. Mikstat Kotłów WIELKOPOLSKIE OBSERWATORIUM 0,00 15 760,00 

75. Rzgów Barłogi Budowa placu zabaw i rekreacji 0,00 29 897,00 

76. Szczytniki Iwanowice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont świetlicy i wykonanie 

podjazdu do Świetlicy Wiejskiej w Iwanowicach 
 0,00 28 500,00 

77. Rogoźno Garbatka Szczęśliwy i zdrowy mieszkaniec Garbatki 20 000,00 0,00 

78. Brzeziny Brzeziny 
Poprawa warunków sanitarnych w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji 

w Brzezinach 
 0,00 30 000,00 

79. Złotów Rudna 
"Zdrowo i bezpiecznie ćwiczą i bawią się dziś mali i duzi" - budowa 

siłowni plenerowej wraz z modernizacją terenu rekreacyjnego 
30 000,00 0,00 

80. Tarnówka Plecemin Rowerowa przystań 10 875,00 0,00  

81. Sieroszewice Masanów Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów 0,00 30 000,00 

82. Ryczywół Lipa 
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej - realizacja projektu "Sala 

pod Lipą" 
0,00 29 993,00 

83. Ceków-Kolonia Morawin 
Remont pomieszczenia kuchni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Morawinie 
23 150,00 0,00  

84. Szczytniki Joanka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - remont dachu Świetlicy 

Wiejskiej w Joance 
 0,00 27 500,00 

85. Żerków 
Komorze 

Przybysławskie 
Siłownia pod chmurką na terenie Rodzinnego Centrum Rekreacyjnego  

w Komorzu Przybysławskim 
15 000,00 0,00  

86. Gniezno Jankowo Dolne 
W zdrowym ciele zdrowy duch - utworzenie terenów rekreacyjnych  

w sołectwie Jankowo Dolne, w miejscowości Jankówko 
0,00 29 562,00 

87. Przygodzice Ludwików Turystyka dwukołowa zmierza do Ludwikowa  0,00 30 000,00 

88. Przygodzice Dębnica Skwer powstańców  0,00 30 000,00 

89. Lisków Lisków Integracyjna sala dla mieszkańców Gminy Lisków 6 184,00 19 735,00 

90. Kępno Kliny Remont świetlicy wiejskiej w Klinach  0,00 30 000,00 

91. Ceków-Kolonia Przedzeń Remont świetlicy wiejskiej w Przedzeniu 26 000,00 0,00  

92. Odolanów Boników Budowa siłowni zewnętrznej przy stawie rekreacyjnym w Bonikowie 0,00 12 622,00 

93. Kamieniec Karczewo Budowa boiska sportowego w m. Karczewo 0,00  30 000,00 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 5



6 
 

94. Kobyla Góra Bierzów 
"Na boisku wspólnie zdrowo na sportowo" - Budowa sportowego boiska 

wielofunkcyjnego dla mieszkańców wsi wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół dla celów rekreacyjnych 

 0,00 29 931,00 

95. Tuliszków Piętno 
Oczyszczenie stawu oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Piętno 
28 900,00 0,00 

96. Ostrzeszów Korpysy Galop do Korpys 0,00  30 000,00 

97. Brzeziny Czempisz 
Modernizacja budynku remizy strażackiej pełniącej funkcję świetlicy 

wiejskiej w Czempiszu 
 0,00 30 000,00 

98. 
Grabów nad 

Prosną  
Chlewo 

Świetlica młodnieje - wieś pięknieje. Modernizacja świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Chlewo  

0,00  30 000,00 

99. Mieścisko Mieścisko Sucha plaża "Mexikana" 23 307,00 0,00  

100. Lisków Koźlątków 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w miejscowości 

Koźlątków 
1 449,00 23 813,00 

101. Doruchów Stara Kuźnica 
POZMYWAMY - plastiku nie używamy. Rozbudowa sali Świetlicy 

Wiejskiej w Starej Kuźnicy 
 0,00 30 000,00 

102. Powidz Charbin Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w m. Charbin 0,00 25 700,00 

103. Zagórów Myszakówek 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Myszakówek 
0,00 30 000,00 

104. Szydłowo Dobrzyca Leśny Amfiteatr w Dobrzycy 0,00 25 566,00 

105. Ujście Ługi Ujskie Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Ługach Ujskich  0,00 16 500,00 

106. 
Łęka 

Opatowska 
Opatów Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Opatowie  0,00 30 000,00 

107. Granowo Dalekie Dalekie bliskie dzieciom 0,00 26 254,00 

108. 
Grabów nad 

Prosną  
Marszałki 

Razem możemy więcej - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Marszałki 

30 000,00 0,00  

109. Brudzew Brudzew Orkiestra Dęta od 100 lat łączy pokolenia 30 000,00 0,00 

110. Dopiewo Więckowice 
Bliżej natury w Więckowicach - zagospodarowanie działki nr 139  

w Więckowicach 
0,00 29 995,00 

111. 
Łęka 

Opatowska 
Trzebień 

Remont wraz z rozbudową kompleksu rekreacyjno-sportowego  
w Trzebieniu 

0,00  30 000,00 

112. Odolanów Wierzbno Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Wierzbnie 0,00 30 000,00 

113. Mycielin Przyranie 
"Żyj zdrowo na sportowo". Budowa placu rekreacji w miejscowości 

Przyranie 
0,00  29 947,00 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 6



7 
 

114. Okonek Ciosaniec Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciosaniec  0,00 27 000,00 

115. Grodziec Grodziec Zagospodarowanie terenu w miejscowości Grodziec 0,00  30 000,00 

116. Czermin Żegocin 
Zagospodarowanie terenu na cele integracyjno-kulturalne przy Ośrodku 

Kultury w Żegocinie 
30 000,00 0,00 

117. Krzywiń Zgliniec Aktywna strefa ruchu i wypoczynku w sołectwie Zgliniec 0,00 30 000,00 

118. Ostrzeszów Siedlików Siedlikowskie porządki 0,00  30 000,00 

119. Kobylin Rębiechów Na placu przy świetlicy bawią się znakomicie dzieci i rodzice 0,00 30 000,00 

120. Dopiewo Dopiewiec 
Dopiewiec na sportowo - jest zdrowo! - dostawa i montaż piłkochwytu 

na boisku wiejskim oraz doposażenie siłowni zewnętrznej 
0,00 13 499,00 

121. Chocz Kuźnia 
Spotkajmy się przy świetlicy wiejskiej w Kuźni - od zagospodarowania 

terenu do spotkania integracyjnego 
1 000,00 28 758,00 

122. Stawiszyn Piątek Mały Stawek w Piątku Małym mamy i się przy nim spotykamy 20 599,00 0,00  

123. Dobra Rzechta 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rzechcie poprzez wykonanie prac 

remontowych 
13 000,00 0,00 

124. Chocz Kwileń 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Kwileniu na miejsce 

integracji i rekreacji 
0,00 24 031,00 

RAZEM: 717 598,00 2 529 164,00 

 

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 7



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/370/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Uchwałą nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 r. przyjęty 
został program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. W programie przewidziano między innymi 
organizację konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest aktywizacja 
mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju 
własnej miejscowości oraz wsparcie niewielkich projektów służących zagospodarowaniu przestrzeni 
publicznej na wsi, odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 
społeczności lokalnych. 

Uchwałą nr 1750/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił X 
edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Do X edycji złożono 290 projektów, które zostały ocenione 
pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. 

Uchwałą nr 2261/2020 z dnia 28 maja 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową i wskazał projekty rekomendowane do dofinansowania. W budżecie województwa na rok 
2020 (Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zabezpieczono kwotę 3 250 000 zł na realizację X edycji 
konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie. 
Wysokość dotacji wynosi maksymalnie 30 000 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 
stosownie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, rozdział 01095, §6300 lub §2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: D7CB20C2-759B-430C-A6C9-ACD9CCA6DFA5. Podpisany Strona 1




